
SMLOUYA O UBYTOVAI \ I  A STRAYOVAI \ I

Ubytovatel: Rekreač ní  areál Zbraslavice s.r.o.

Tel efon :  e-m a il :  

lČ o: oglzł glg Č í sloú č tu:  280L91Ż314I2OIO

Zastoupený 

Objednavatel: Základní  š kola Pod Marjánkou

Pod MarjánkouŻ/L9oo,169 00 Praha 6

lČ : 48133761, DlČ : cz 48I3376t

Bankovní  ú č et :  293506L/otoo, KB Praha 6

tel.:  

zastoupená ředitelkou š koly Mgr. Marcelou Zavadĺ lovou

Uzaví rají  dle ní ž e uvedených podmí nek tuto ubytovací  a stravovací  smlouvu.

Úvodní  ustanqvení

1. Ubytovatel je podnikatelem v oboru hostinská č innost a je provozovatelem zaYí zení  k tomu
urč ené ho.

2. Adresa ubytovací ho zaŕ í zení :  Zbraslavice 255, Zbraslavice, 285 21

3. Ubytovatel výslovně prohlaš uje, ž e je oprávněn rekreač ní  zaŕ í zení  už í vat a provozovat a dále,
ž e je oprávněn veš keré  dalš í  sjednané  služ by poskytovat v souladu s platnými pří sluš nýmĺ
předpisy, zejmé na prohlaš uje, ž e je zajiš těn souhlas pří sluš né ho hygienika v souladu s právní m

předpisem o š kolách v pří rodě a dětských zotavovací ch akcí , a ž e jsou splněny veš keré
podmí nky obecně závazných a dalš í ch předpisů  pro poskytování  ubytovací ch a stravovací ch
služ eb v rámci zotavovací ch a j iných obdobných akcí  pro děti.



il.

Předmět smlouvy

] .. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli v rekreač n(mzalí zení  ubytování a stravování ,
spolu se základní m vybavení m po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací  služ by).

2. Základní m vybavení m se rozumí  dostupná soustavná dodávka teplé  a studené  vody, č isté

lů ž koviny.

lll.

Specifikace předmětu plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavatelĺ  ubytovací  a stravovací  služ by v rekreač ní m zaŕ í zení

v termí nu od: ] .7.5.- 24'5'2024, poč et ubytovaných osob je:  29

(26ž ákŮ a 3 dozory)

Pří jezd dne 17.5.2024 do 16:00 hodin a odjezd dne 24.5.2024 v 14:00 hod.

Stravování  zač í ná odpolední  svač inou a konč í  obědem. Stravování je zajiš těné  5x denně
(sní daně, svač ina, oběd, svač ina, Več eře, vč etně pitné ho rež ĺ mu po celý den)

Ubytování  ve zděných nevytápěných č tyřlů ž kových chatkách vybavenými lů ž kovĺ nami

Vedoucí  zájezdu: 

ostatní  náIež itosti budou řeš eny dohodou.

IV

Cenové  podmí nky a zprisob plateb

Předběž ná celková cena pobytu č iní  79.860,_Kč , t j. při poč tu 26ž ź ,kŮ je cena 3072,- Kč  na dí tě/celý
pobyt. Nad kaž dých 12 dětí  1 dozor zdarma, platí  jen mí stní  poplatky a lů ž koviny, t j. při poč tu 26ž áků t
jsou 2 dozory zdarma. Poč et dozorů  zdarma se mů ž e změnit v závislosti na skuteč né m poč tu
zú č astněných ž áků ' V ceně je zahrnuto ubytování  vč . plné  penze, svač in, pitné ho rež imu, lů ž kovin,
mí stní ch poplatků '

Platbv proběhnou:

a) 1. zálohová faktura _ 5. 000,_Kč  _ splatná do 15.11.2023
b) 2. zálohová faktura do cca 50 %  z ceny pobytu - 35. 0o0,-Kč  _ splatná do 28'2.Ż024
c) 3. zálohová faktura do cca 80 %  z ceny pobytu _ 25. 000,-Kč  _ splatná do 3I '3'2o24

a



V návaznosti na fakturacĺ je nutné  nejpozdějĺ  do Ż8.2.2024 nahlásĺ t cí lový poč et ž áků ' od L3.Żo24

mů ž eme měnit j iž  jen v rámci jednotek z dů vodu ú razu, č i onemocnění . Pokud bude dolož eno

potvrzení o nemoci č i ú razu budeme Vám od 13.2aŻ4 ú č tovat poplatek za 1' objednaná j í dla (ve

vaš em pří padě 1. svač ina, več eře a oběd) a to ve výš i 287,-. Pokud nebude dodáno lé kařské  potvrzení

bude ú č tová n sta ndardní  stornopoplatek dle storno podmí nek.

Ve zvláš ť  závaž ných pří padech mů ž eme přihlé dnout i k j iným okolnostem neú č astĺ  pobytu, např

přestup na j inou š kolu, ukonč ení  studia atd.

Doplatek pobytu bude uhrazen po jeho skonč ení  na základě vystavení  faktury na zbylou č ástku podle
objednané ho poč tu osob nebo v hotovosti na recepci.

Storno podmí nkv:

- kdykolĺ v do 61. dne před poskytnutí m první  sjednané  služ by náhrada ve výš i zaplacené

zálohy, minimálně vš ak 20 %  z celkové  ceny služ by

- od 60 do 31 dnů  před poskytnutí m první  sjednané  služ by náhrada ve výš i zaplacené  zálohy,

minimálně vš ak 50 %  z celkové  ceny služ by

- od 30 dnů  před poskytnutí m první  sjednané  služ by nebo při nenastoupení  na pobyt náhrada

ve výš i zaplacené  zálohy, minimálně vš ak 90 % z celkové  ceny služ by

V pří padě uzavření  ubytovací ch provozů  vládou, v termí nu Vaš eho pobytu, Vám vrátí me

celou č ástku zaplacenou na zálohách na tento pobyt, pokud se nedomluví me jinak.

V pří padě naří zení  ć i zákazu vlády o nevyjí ž dění  š kol na š kolské  pobyty se budeme snaž it nají t

vhodné  řeš ení .

Platnost, ú č innost a zánik sm!ouvy

t ' Tato smlouva je platná a nabývá ú č innosti ode dne podpisu obou smluvní ch stran,
2. Smluvní  strany souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v Regĺ stru smluv v plné m znění .
3. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvní ch stran, odstoupení m od smlouvy nebo

tiplným splnění m závazků  smluvní ch stran.
4. odstoupení  od smlouvy je mož né  pouze:

a) v pří padě vyhláš ení  karanté ny nad ú č astnĺ ky připravenýmĺ  k odjezdu,
b) v pří padě hrubé ho poruš ení  sjednaných podmí nek jednou ze smluvní ch stran,
c) při rozhodnutí vyš š í ch orgánů , které  ovlivnĺ lo charakteristiku nebo dalš í  existenci objektu.

V



VI

Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch a kaž dá ze stran obdrž í  jedno vyhotovení
smlouvy. Veš keré  změny č i dodatky té to smlouvy mohou být uzavřeny pouze pí semně'

2. Po přeč tení  té to smlouvy obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e obsah smĺ ouvy odpoví dá jejich

svobodné  a pravé  vů lĺ , se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na dů kaz č ehož
připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy'

Ve Zbraslavicí ch dne 3] '1o.2o23 V Praze dne 31.10.2023

Za ubytovatele Za objednatele:


